10

expones sociis lig. poa. 6. nisi mandua. *Ej.*  
intellecti sacrae. 6.

(3) quāq; Layens declarat locū plūm. 6. nisi mandua. Ej. spūatuer  
ut dictum est, tri Bohemū dēclarāt sacerdātū ad placitū ex illō  
coīonē sub utrāq; sp̄o necē ēē et de p̄cepto dñino. Unde maḡ qđem  
fasciūt neḡ. illis q; hanc exponē amplectunt? cum ijs. nec p̄l  
brie illis respondere neḡ assignare sufficiē solutionē qđ nulla est  
alii q; dicere locum hanc intelligēlūm ēē spūat̄, ut misereādē  
ponā. Sic aliquot solutiones quas ijs. sānt. catolici nō q; decla-  
rāt hanc locū sacerdātū, et ita impugnab̄.

P. dīam locum hanc seu verba h̄c intelligenda ēē tanq; dicta  
coīata et tōti eccl. in cōm nō singulq; fideib⁹. Et ita q; sufficiē  
adimplent' q; aliq; ex coīata ita hoc p̄cept. adimplētūt ut pote ract.  
h̄c tñ sotā. nulla est. P. q; illis qđq; impōni p̄ma p̄p̄r transgressio  
p̄cepti; impōni p̄cept. sed chiq; hic dīm singulib⁹ fedellib⁹ non  
habeb̄tis vīa in rotib⁹, f. illis p̄cepti mā dū. et bibere dōc sacerdātū  
P. chiq; in Toto hoc. c. 6. ab illis verbis p̄gamini cibum. Ej. loquitor  
cum Iudeis et capernaūtis, et oīa alia verba q; dīxii nō coīati  
sed dīb⁹ et singulq;. g. dī h̄c. nisi mandua. Ej.

P. q; isti q; sustinet hanc intelligēlūm nō plām p̄bar nec sua lēnt-  
zōb⁹, sed loquunt' ad placitū, unde eadem rōne p̄fōm dīcere illa  
Et verba nisi p̄emā geritis. Ej. dīta ēē tñ coīati, p̄mo oīa  
Decalogi p̄cepta, et ita nemirē Tenei ad p̄mitendum aut ad  
adimplētūt p̄cepta, sed tñ coīatē ip̄m. f.

Alij aliter respondēt. dīta verba intolligi dīre cōtentā p̄sacra.

Hanc solutio. 3. dat. 5.

Th. sup poa. c. 6. vñ dī.

in p̄dicta verba p̄esse

intelligi vel spūat̄ vel

sacerdātū. / sed adeq; q;

spūat̄ nō est sufficien-

ter. Cenit illas. 5. Th. in

p. q; jam oral dōctio-

ri. q. 75. ar. 4. ad 2.

Cibis atē hoc atē. dīcēdo

Colligendū ēē hunc locū

spūat̄ ut aug sup poa. /

ca. nō de sp̄e p̄nis et vīni, q; nō dīxii nisi mā dū. p̄atē. et bibē-  
ti. vīni. sed car. et sang. / hoc aut̄ dīxii / adimplēt q; sub  
sp̄e p̄nis coīat q; sub illa cōtēt̄ tñq; chiq; et ita caro et sanguis. /  
h̄c ēē expo nulla est. P. q; chiq; dīxii et bibētis effsang. Ej. ille  
aut̄ q; coīat sub sp̄e p̄nis ~~leci~~ <sup>segment</sup> sanguinē, nō tñ bibi sanguinē.  
qd et cōfirmat' aut̄ p̄te leonis

f. q; chiq; hic dīxii cocomea uere est ubiq; effsang. me. vere ē p̄tq. g. q; dīxii & nisi

Cibētis. Ej. loquit' de sanguine qui est p̄tq, nō dīxii q; est sub sp̄e p̄nis. /

Et q; dīxii desota sacerdātū q; verba nō mī qđem. dī. 5. Th. tum q; nō soluit arg. nā si de utrāq; intelligari?

tum q; remaneat dubium, tum q; remittit se ad aug. sup poa. q; tñ desota spūat̄ intellegi p̄dicta verba, tum q; p̄e

q; dīxii aquila. Archip̄p̄ula. desiderio q; se vidisse (m̄memō: q; p̄ factelat, nā sas dubio affirmab̄) quādā. g. m. 5. Th.

q; moresq; nō tñm illa verba. Tñm desota

Act hanc 33. ratione respondent quod semper hunc, et sanguinem esse in hostia sacramenti, quod non ex vi sacra.  
eodem acupimus hoc deo, ut misericordia solerter accipiat, sed deum idem est et sacramenta et ex subiecto.  
spp. panis est nomen corporis sacramenti, sed et sanguis, nam et diuinus est. quod secundum etiam nominis ex vi sacra. et ceteris  
sed et hoc est contra eum. pp. qui reguntur doctrinae nullum est locum orationem missarum tuis quorum  
modus cogniti.

gladi sacerdotum tenet ad coquendam et sumendum sub utero spp.  
possem et dicere quod ad mysticam preceptum coquendo et manu alii cibis vinas  
spem, quod sub una manu dicunt et bibunt m<sup>o</sup> dicto, et sub una offensio  
corpus et sanguinem Christi / nam si quis dicit sacerdotibus acupit tristis calo  
3<sup>o</sup>. Sic ergo si ista huc audiatur nisi manducatur. intelligi sacramenti  
singulis partibus debent intelligi sacramenti, et ita faciet hunc sensum  
manducare carnem sacramenti, et bibere sanguinem sacramenti non debent intelligi. Sed  
quocumque sub spp. panis est si sumat sanguinem, non bibit sanguinem  
metalleretur ergo non adimpleretur hoc preceptum. si non nec sumit sanguinem sacramenti  
Alij aliter sollemniter dicentes dicta verba esse non preceptua sed tantum  
autem, aut tamen dicta esse non per modum precepti sed instituti,  
aut si rex facaret institutum aut legem sufficiens verbis nisi sub dictis  
portauerint ensim non gaudesur propter illo privilegio, aut qui  
portauerint enip non statim vestibus servient episcopos. per dicta verba non fuletur  
procuratio ensim, sed statim quod non portauerint non gaudet Deus celum  
privilegium. hoc m<sup>o</sup> dictis verba huc esse institutum non precepit.  
est propter, verba enuntiata non preceptua. Velut si medius dicere  
puno nisi acquisitum haec medicina aut nisi bibas hoc pharmacum non ha  
bit vita aut non poteris habita vivere, et si ergo dicere horum sano minimum  
ducus et bibas non vives, isto minime precepit sed annuntiat, sic in dictis  
verbis Christus dicitur non precepit sed annuntiat nec sumendi euangelium  
et finem ad quem instituta est. si ad confirmationem rite sumatur. - 1.  
huc tamen sollempniter est p<sup>o</sup>. quod dependet ex 2<sup>a</sup> sollempnitate, que  
ut placatum est, nichil valet, nam est si non sit preceptum sed institutum  
aut complexus enuntiatio necc. quam semper euangelium, tamen ad secundam aut co  
secundam vitam sumatur est necc. eque dicitur, et probat ergo quod non sum  
tio minus tamen spem sed utriusque in somatis verba Christi, nisi Dicitur  
pro 2<sup>a</sup> sollempnitate quod manducat sub spp. panis sumit et sanguinem, quod san  
ctum est non satisfacere.